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Varlik YO

Bak Ambalaj
Migros
Carrefoursa B
Ata YO
Altinyunus Cesme
Carrefoursa A
Atlantis YO

Link Yazilim
Marshall
Dardanel
Konfrut Gida
Yapi Kredi Leasing
Net Holding

Ege Endastri
Gimbeton

l§ Gir. Ser. YO
Erbosan

Fenis Alaminyum
Tark Traktér

2,23
10,15
27,00
30,50

1,22

8,85
22,10

1,17

7,10
19,80

1.1

6,25

5,70

0,79
17,00
31,50

378
12,90

3,44
10,40

135
7,55
20,30
23,10
0,95
6,95
17,60
0,94
5,80
16,30
0,92
5,20
4,75
0,68
14,70
27,25
3,28
11,20
3,00
9,10

32.630
9567
8.448

16.289
1.120
1.376

39.159
1.496

14.182
4.985
7.284
1515
6.938

22.357
2807
2955
2433
3319
3.650
3.197

2888
1333
4.644
1.493

130

123
1.265

242
1842
1.036
1.096
6.136
1.932
3243
1.412

466
1.064
2842
2.551
2.558
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@ Rusya'da kurulu bulunan ve adi daha sonra 000
Enka TC olarak degistirilen, Ramenka sirketinin

~yuzde 50 hissesine sahip olan Migros'un sahip

oldugu hisselerinin satis siireci tamamiandi. Ardindan
Migros hisselerinde yikselis goriildii.

' ® Boya sektérinde faaliyet gosteren Marshallin -
" genel misdir Feridun Uzunyol, talebin artigini ve

Uretinin tekrar basladigini aciklads. Bu aciklamanin -
. arindan Marshall gecen haftay yiikselisle kapath.

*® Yizde 11.90 oraninda nakit temettil dagtacagin

aplk{ayan ls Gi:isi;n Sermayesi YO ykselisteydi.

- ® Gecen hafta borsadaki yilkselise paralel uiarak

yatrm ortakliklan sirketlerinde de yikselis goziendi.

“Atiantis YO; Ata YO ve Varhk Y0 haftayl yukanda
* hapefy

. Bundan bir wl 5nce SPK'yé revfize b‘zrjplan sunarak
- 5.4 milyon dolarlik borcu uc yila yaymay! talep eden
~ Net Holding yoneticileri, simdi SPK'ya odemelerin bu

yil icinde tamamlanacag yeni bir plan daha
sunacagini acikiadi. Bunun ardindan hisselerde
yilkselis basladi, e



